UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRONEGÓCIOS EDITAL N
o
. 06/2024

SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

AGRONEGÓCIOS PARA O CURSO DE MESTRADO E DOUTORADO ACADÊMICOS

PARA O SEGUNDO-PERÍODO LETIVO DE 2024

A Comissão de Seleção, cumprindo as atribuições constantes do ATO da Coordenação do

Programa de Pós-Graduação em Agronegócios no 01/2024, e em consonância com o Edital no 06/2024,

e após o período de recurso, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo para candidatos ao

Mestrado e Doutorado em Agronegócios.

CANDIDATOS AO MESTRADO EM AGRONEGÓCIOS / AMPLA CONCORRÊNCIA

CPF

Nota Final

(10,0)

Resultado Final Ordem de

classificação

05596936138
7,75 Aprovado 5º

04420097558
8,88 Aprovado 1º

03675275108
7,93 Aprovado 4º

03116860106
7,73 Aprovado 6º

73113107172
7,72 Aprovado 7º

03733933184
8,29 Aprovado 2º

03793414175
8,08 Aprovado 3º

03650371170
7,31 Aprovado 9º

69741581653
7,43 Aprovado 8º

CANDIDATOS AO MESTRADO – VAGAS DE AÇÕES AFIRMATIVAS

CPF

Nota Final

(10,0)

Resultado Final

Ordem de

classificação

06934740173
7,79 Aprovado 1º

05972918617
7,64 Aprovado 2º

70665141149
7,13 Aprovado 3º

Observação: Candidatos que optaram pelas vagas de ações afirmativas terão prioridade na concessão

de bolsa de estudos (Item 3.10 do Edital 6/2024), desde que atendam aos critérios das agências de

fomento.

CANDIDATOS AO DOUTORADO EM AGRONEGÓCIOS

CPF

Nota Final

(10,0)

Resultado Final

Ordem de

classificação

68517343700 7,24 Aprovado 1º

86004866539
7,20 Aprovado 2º

38979969104
7,06 Aprovado 3º

61117080153
6,71 Não aprovado -

01203714130
6,31 Não aprovado -

Profa. Dra. Ana Maria Resende Junqueira
Presidente da Comissão de Seleção

		2024-10-23T12:24:04-0300